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NANOBIOTIC MED GOLD SKIN REAPAIR 50ML
 

Cena: 46,46 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Nanobiotic Med. Gold Skin Repair 50 ml

Nanobiotic Med. Gold Skin Repair - wyrób medyczny, krem ze złotem aXonnite i fomblinem łagodzący podrażnienia i oparzenia skóry
zapewniający regenerację i ochronę antybakteryjną. Krem Nanobiotic Gold Skin Repair dedykowany jest szczególnie do wsparcia
kuracji skóry poparzonej, uszkodzonej, podrażnionej, z odleżynami oraz ze stanami zapalnymi. 

 

 

Sposób działania:

 

 

Krem stanowi innowacyjną formułę, która zapewnia skórze skuteczną regenerację dzięki złotu aXonnite. Złoto wraz z witaminą E i
kwasem hialuronowym, regenerują uszkodzoną skórę, pielęgnują ją oraz uelastyczniają naskórek. Srebro aXonnite gwarantuje ochronę
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antybakteryjną skóry zachowując jej naturalną florę bakteryjną. Srebro w unikalnym połączeniu z fomblinem, dodatkowo chroni skórę
przed czynnikami zewnętrznymi, koi miejsca uszkodzeń czy stanów zapalnych. Dodatkowej pielęgnacji skórze nadają olejek makadamia
oraz masło shea. Olejek nie tylko chroni przed wolnymi rodnikami, ale także zmiękcza i wygładza skórę. Masła shea odżywia skórę i
dodatkowo sprzyja intensywnej odnowie naskórka. 

 

Sposób użycia:

nanosić na skórę ze zmianami minimum 2 – 3 razy dziennie albo przy zmianie opatrunku. Delikatnie wmasować i zostawić do
wchłonięcia. Do stosowania bez ograniczeń wiekowych.

 

Skład:

 

Aqua, Panthenol, Caprylic/Capric Triglyceride, Tocopheryl Acetate, Isoamyl Cocoate, Glycerin, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Glyceryl
Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii #℣佐⌡⌀匀栀攀愀⌡⍃倣℣ Butter, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Copper #℣佐⌡⌀渀愀渀漀⌡⍃倣℣, Gold #℣佐⌡⌀渀愀渀漀⌡⍃倣℣, Silver
#℣佐⌡⌀渀愀渀漀⌡⍃倣℣, Dimethicone, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Polyperfluoromethylisopropyl Ether, Triethanolamine, Parfum.
Produkt zawiera nanocząstki aXonnite wytwarzane zgodnie z normą dla wyrobów medycznych ISO 13485.

 

Przeciwwskazania:

 

 

nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik kremu, nie stosować bezpośrednio na otwarte rany, nie są znane żadne
przeciwwskazania do stosowania kremu u kobiet w ciąży lub karmiących. Odpowiedni dla wszystkich grup wiekowych. Skutki uboczne:
nie są znane żadne skutki uboczne poza nadwrażliwością na którykolwiek składnik kremu. Środki ostrożności: nie używać po upływie
daty ważności podanej na opakowaniu.

Warunki przechowywania: przechowywać w temperaturze pokojowej iw miejscach trudno dostępnych dla dzieci.

 

Opakowanie: 50 ml

 

Producent: 

Producent: Nano-Tech Polska Sp. z o.o.  Sp. K., Wał Miedzeszyński 203, 04-987 Warszawa 

Wyłączny dystrybutor: Healthcare Science Sp. z o.o. ul Ignacego Mościckiego 1, 24-110 Puławy
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